
令和７年鍋イベントに係る協賛広告へご協力ください！ 
＜＊会員企業の皆様方のお力添えをお願いします！＞ 

＊昨年度の「和光のほっこり鍋」では６７社様より１０３万円ものご協賛を賜りました＊ 

会員各位       

            和光市商工会 
 

会員各位におかれましては、ますますご清祥にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会の運営に対しまして多大なるご支援ご協力を賜り、心より篤く御礼申し上げます。 

さて、毎年冬の風物詩として開催させて頂いている鍋イベントですが、来年の２月２日に市内

ならびに近隣飲食店や団体の鍋（汁物）料理、和光市商工会会員企業のアンテナショップを募集

して開催する予定です。 

つきましては和光市商工会の一大イベントであり、和光市民による和光市民のためのイベント

として、和光の活性化に寄与する本イベントを成功させるために、会員の皆様のご協力をお願い

したく、下記のとおりご協賛を募集致しますので、皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
■目  的  令和７年２月開催の「鍋イベント」運営等の経費と賑い演出 

■広告方法  協賛掲載方法（企業名掲載）は、次の通りと致します。（裏面参照） 

①会場配布等ちらし（１万枚以上） ②開催当日のステージバックパネル 

③本会ホームページ 

■協 賛 金  １口：１０，０００円＊口数に応じた大きさにて企業名を掲載致します。 

■振込口座  裏面下部の口座へお振込みにてお願い致します。 

＊協賛金申込書ご提出及び協賛金のご入金が確認された後、掲載させて頂きます。 

＊ご連絡を頂ければ、集金にお伺いさせて頂くことも可能です。 

■募集期間  恐縮でございますが、掲載ちらし等の印刷の都合により 

令和６年１１月１５日（金）までにお願い致します。   

■申込方法  裏面の協賛金申込書に必要事項をご記入の上、和光市商工会へ持参または 

FAXにてお送り下さい。（FAX送信後お電話にて到達をご確認頂ければ幸いです） 

   ②開催当日のステージバックパネル等 ①会場配布等チラシ 



 

 令和７年鍋イベント 協賛広告 申込書  

企業名・団体名 

（こちらの名称にて 

掲載致します） 

フリガナ 

 

連絡先 

（担当者） 
TEL  （   ）    ご担当者様氏名： 

申込口数・金額 （   ）口 × 10,000円 ＝  計         円 

◆お問い合せ 和光市商工会（TEL:048-464-3552／FAX:048-464-3554） 

＊本件申込にあたり、下記申込不可事由に一切該当していないことを誓約いたします。 

＜申込不可事由＞ 

①公序良俗に反する、または、そのおそれのあるもの 

②風俗営業及び風俗営業に類似の業種 

③社会問題を起こしている業種や業者、団体 

④政治性、宗教性のあるものや、迷信・非科学的なもの 

⑤人権侵害、差別、名誉毀損のおそれがあるもの 

⑥暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２号から第

６号に規定する団体及び構成員によるもの。また、その関係業者を利用したり、役員、

使用人等が関係者であるもの 

⑦法律で禁止されている商品やサービス、無許可商品、粗悪品などの不適切な商品やサー

ビスを提供するもの 

⑧他を誹謗中傷または排除するもの 

⑨その他、主催者にて不適切と判断されたもの 

 

＊ＦＡＸにてお申込頂く場合は、送信後お電話にて到達を確認頂きますようお願い致します。 

 

協賛金は以下の口座へのお振込みをお願い致します。 

＊振込名義が記載頂いた企業名や団体名と異なる場合は必ずお電話にてご一報ください。 

 
 

【振込口座】 

振込手数料はご負担下さい 

川口信用金庫 和光支店 

普通預金 №１０７５３６９ 

【口 座 名】 和光市
わ こ う し

商工会
し ょ う こ うかい

 会長
かいちょう

 斎藤和
さ い と う か ず

康
やす

 

 

tel:048-464-3552／FAX:048-464-3554

